Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021г.  № VIII-2

 г. Самара

О внесении изменений

в Устав Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить и внести на рассмотрение XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» проект

постановления «О внесении изменений в Устав Областного союза «Федерация

профсоюзов Самарской области»» (прилагается).

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников